PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

W S

INDICAÇÃO Nº 1064/2022

Assunto: Manutenção, incluindo o fechamento de buraco, na EMEF Prof.ª Ricardina dos Santos de

Moraes, com endereço na Rua Graça Aranha, nº 121, no Jardim Nova Esperança.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que

sejam tomadas providências cabíveis visando à execução dos serviços de manutenção,

incluindo o fechamento de buraco, na EMEF Prof.ª Ricardina dos Santos de Moraes, com

endereço na Rua Graça Aranha, nº 121, no Jardim Nova Esperança.

Segundo relato de pais de alunos, o mencionado buraco foi aberto para

se realizar uma obra na escola. No entanto, se encontra aberto há mais de uma semana,

podendo ocasionar risco à incolumidade física das crianças e seus pais.

Seguem fotos.

Na certeza de recebermos especial atenção ao indicado, subscrevemos

agradecidos.

Sala das Sessões, 23 de fevereiro de 2022.

LUÍS FLÁVIO (FLAVINHO)
Vereador - PT

Tramitado em Sessão

(   ) Aprovado

(   ) Rejeitado

(   ) Retirado

Indicação nº 1064/2022 - Vereador Dr. Rodrigo Salomon - fls. 2/2

PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

W S